

# Smlouva o dílo

uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku  
podle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

## **Obec Petřvald**

se sídlem: Petřvald I- Petřvald 175, 742 60, Petřvald  
zastoupena: Václavem Kološem, starostou obce  
IČ: 00298263  
DIČ: CZ00298263  
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Příbor  
číslo účtu: 1766194309/0800

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:

Václav Kološ, tel.: 776 164 835

(dále jen „objednatel“)

## **Sanace a stavby Apollo s.r.o.**

se sídlem: U Nádraží 1155/25, Ostrava - Vítkovice  
zastoupena: Ivanem Baierem  
IČ: 27778428  
DIČ: CZ27778428  
bankovní spojení: Raiffeisenbank, pobočka Ostrava  
číslo účtu: 1155115528/5500

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 51548

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

Tomáš Pastrňák, tel.: 774 882 314

(dále jen „zhotovitel“)

## **I.**

### **Předmět smlouvy**

Předmětem této Smlouvy o dílo je závazek Zhotovitele k provedení Díla specifikovaného v článku II. této Smlouvy a závazek Objednatele toto Dílo převzít a zaplatit, prostřednictvím pojistitele objednatel, kterým je, Generali Česká pojišťovna a.s., sídlem Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, IČ: 45272956, pobočka Ostrava, cenu za jeho provedení určenou čl. III. této Smlouvy.

## **II.**

### **Předmět plnění**

Předmětem plnění dle této Smlouvy o dílo je závazek Zhotovitele, provést opravu objektu po požáru: Základní škola a Mateřská škola Petřvald okres Nový Jičín, Petřvald I- Petřvald 372, 742 60 Petřvald, dle nabídkového rozpočtu, který tvoří jakožto Příloha č. 1, nedílnou součást této Smlouvy.

## **III.**

### **Cena a způsob jejího zaplacení**

Celková cena Díla byla stanovena vzájemnou dohodou smluvních stran na základě nabídkového rozpočtu, odsouhlasených oběma smluvními stranami a činí:

**Cena bez DPH: 1 069 061,-- Kč** (slovy: jedenmilionšedesátdevět tisíc šedesátjednakorun českých).

Sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

**Objednatel souhlasí, že Zhotovitel je oprávněn, částku za provedené práce uvedenou v koncové faktuře fakturovat přímo na pojistitele Objednatele, tj. Generali Česká pojišťovna a.s., sídlem Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, IČ: 45272956, pobočka Ostrava. Objednatel rovněž souhlasí, že Zhotovitel je oprávněn, čerpat zálohy na materiál prostřednictvím zálohových faktur u pojistitele Objednatele, toto ujednání stvrzuje Objednatel prohlášením klienta, které tvoří jakožto Příloha č. 2, nedílnou součást této Smlouvy.**

Nezbytnou součástí konečné faktury bude finální Předávací protokol, podepsaný Objednatelem, potvrzující, že Dílo bylo Zhotovitelem provedeno řádně a včas, bez vad a nedodělků a Objednatelem převzato.

Zhotovitel je oprávněn k fakturaci až po řádném a úplném dokončení Díla bez vad a nedodělků a jeho převzetím Objednatelem na základě písemného Předávacího protokolu, podepsaného Objednatelem, který bude vyhotoven ve dvojím vyhotovení s tím, že Zhotovitel i Objednatel obdrží po jednom z nich. V tomto Předávacím protokolu bude uvedeno, zda je Dílo Objednatelem převzato s výhradami, nebo bez výhrad. Bude-li Dílo převzato s výhradami, je Objednatel povinen v Předávacím protokolu jednotlivé výhrady k Dílu výslovně uvést a Zhotovitel je povinen jednotlivé výhrady odstranit v Objednatelem dodatečně stanovené lhůtě. Budou-li vady, k nimž se vztahují výhrady uvedené v Předávacím protokolu, odstraněny, smluvní strany se zavazují tuto skutečnost zaznamenat do finálního Předávacího protokolu, a to včetně dne, kdy k odstranění došlo. Předávací protokol musí být přiložen k faktuře Zhotovitele, jako její nedílná součást.

Bude-li Dílo předáno s vadami a nedodělků, je Zhotovitel oprávněn fakturovat až dnem, kdy budou všechny vady Díla a nedodělků odstraněny. Pro vyloučení veškerých pochybností smluvní strany sjednávají, že za den zaplacení se považuje den, kdy dojde k odepsání Ceny Díla z bankovního účtu Generali České pojišťovny a.s. ve prospěch bankovního účtu Zhotovitele.

**Zhotovitel souhlasí, že cena za Dílo mu bude uhrazena ze strany Generali České pojišťovny a.s. sídlem Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, IČ: 45272956, pobočka Ostrava, na bankovní účet Zhotovitele číslo 1155115528/5500 vedený u Raiffeisenbank a.s.**

Zhotovitel souhlasí, že případné nedoplatky nehrazené pojišťovnou, například spoluúčast Objednatele na pojistném plnění, bude Zhotovitel fakturovat Objednateli.

Objednatel souhlasí, že cena může být navýšena o vícepráce, které požaduje Objednatel, kdy tyto vícepráce musí být smluvními stranami sjednány písemně v Dodatku k této Smlouvě.

#### **IV. Čas plnění a Vady Díla**

Dílo bude předáno Zhotovitelem Objednateli nejpozději do: 31.5.2020.  
Termín může být upraven vzájemnou písemnou dohodou smluvních stran z důvodů zákonem stanovených nevhodných klimatických podmínek.

Smluvný termín plnění může být změněn vzájemnou dohodou smluvních stran v případě, že dojde k písemné dohodě o dalších vícepracích požadovaných Objednatelem, plněných Zhotovitelem na základě této Smlouvy a takové písemné dohody.

V případě nedodržení sjednaného termínu dodání řádně dokončeného Díla se Zhotovitel zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z fakturované částky za každý započatý den prodlení, a to až do dne, kdy bude Dílo skutečně předáno, bude-li Dílo předáno bez vad, anebo do dne, kdy budou odstraněny veškeré vady Díla, bude-li Dílo předáno s vadami.

V případě prodlení se zaplacením ceny za dílo sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

Smluvní pokuty je Objednatel oprávněn jednostranně započíst do ceny Díla.



**V.**  
**Společná a závěrečná ustanovení**

Objednatel zajistí Zhotoviteli přístup k přípojce elektrického proudu 220V, k přípojce vody a přístup na WC. Spotřebovaná elektrická energie a voda budou hrazeny Objednatelem.

Záruční doba na provedené práce se sjednává na 24 měsíců od předání a převzetí Díla Objednatelem. Záruka se nevztahuje na závady prokazatelně způsobené užíváním Díla Objednatelem v rozporu s jeho účelem.

Objednatel se zavazuje, že nový stav objektu bude odpovídat požadavkům Objednatele.

Jakékoliv změny nebo dodatky k této Smlouvě budou prováděny písemně a odsouhlaseny oběma smluvními stranami.

Vzájemné právní vztahy smluvních stran, které jsou touto Smlouvou založeny, avšak nejsou výslovně upraveny v této Smlouvě, se řídí především příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Smlouvy oběma smluvními stranami.

Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou výtiscích, přičemž jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel a jedno vyhotovení Objednatel.

Doložka platnosti právního úkonu dle ustanovení § 41 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Tato smlouva byla schválena na 9. zasedání Zastupitelstva obce Petřvald konaném dne 15.4.2020 usnesením č. 5.1/9/2020.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Nabídkový rozpočet

Příloha č. 2 – Prohlášení klienta

V Petřvaldě, dne 16.4.2020

V Ostravě, dne 16.4.2020

**OBEC PETŘVALD**  
PETŘVALD 1- Petřvald 175  
742 60 PETŘVALD  
IČ:00298263 ④

.....  
**Za Objednatele**

Václav Kološ, starosta

.....  
**Za Zhotovitele**

Ivan Baier, jednatel

**Sanace a stavby APOLLO s.r.o.**  
U Nádraží 1155/25 ⑤  
703 00 Ostrava-Vitkovice  
IČ 27778428, DIČ: CZ27778428



## Položkový rozpočet

Zakázka: Oprava budovy Základní školy, Petřvald, po požáru

Objednatel: Obec Petřvald

IČ: 00298263

Petřvald č.p. 175

DIČ: CZ00298263

74260 Petřvald-Petřvald 1-Petřvald

Zhotovitel: Sanace a stavby APOLLO s.r.o.

IČ: 27778428

U Nádraží 1155/25

DIČ: CZ27778428

70300 Ostrava - Vítkovice

Rozpis ceny

Celkem

|                  |  |  |                     |
|------------------|--|--|---------------------|
| HSV              |  |  | 231 946,00          |
| PSV              |  |  | 189 586,07          |
| MON              |  |  | 611 489,27          |
| Vedlejší náklady |  |  | 0,00                |
| Ostatní náklady  |  |  | 36 040,00           |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>1 069 061,34</b> |

Rekapitulace daní

|                         |      |          |
|-------------------------|------|----------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 0,00 CZK |

**Cena celkem bez DPH**

**1 069 061,34 Kč CZK**

v

16.4.2020

dne

16.4.2020

Sanace a stavby APOLLO s.r.o.

U Nádraží 1155/25

703 00 Ostrava-Vítkovice

IČ 27778428, DIČ: CZ27778428

Za zhotovitele

**OBEC PETŘVALD**  
PETŘVALD 1- Petřvald 175  
742 60 PETŘVALD  
IČ:00298263

Za objednatele



## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                          | Typ dílu |  |  | Celkem       |
|-------------|--------------------------------|----------|--|--|--------------|
| 62          | Upravy povrchů vnější          | HSV      |  |  | 154 654,00   |
| 94          | Lešení a stavební výtahy       | HSV      |  |  | 20 898,00    |
| 95          | Dokončovací kce na pozem.stav. | HSV      |  |  | 56 394,00    |
| 767         | Konstrukce zámečnické          | PSV      |  |  | 3 800,00     |
| 769         | Otvorové prvky z plastu        | PSV      |  |  | 92 115,00    |
| 783         | Nátěry                         | PSV      |  |  | 2 780,00     |
| 784         | Malby                          | PSV      |  |  | 90 891,07    |
| M21         | Elektromontáže                 | MON      |  |  | 28 700,00    |
| M22         | Sanace                         | MON      |  |  | 582 789,27   |
| ON          | Ostatní náklady                | ON       |  |  | 36 040,00    |
| Cena celkem |                                |          |  |  | 1 069 061,34 |



## Položkový rozpočet

|    |                                                   |
|----|---------------------------------------------------|
| S: | Oprava budovy Základní školy, Petřvald, po požáru |
|----|---------------------------------------------------|

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                         | MJ     | množství    | cena / MJ  | Celkem     |
|------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|------------|------------|
| Díl: | 62            | Upravy povrchů vnější                                                                 |        |             |            | 154 654,00 |
| 1    | 622319525RU1  | Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 160 mm, omítka mozaiková weber.pas marmolit 6 kg/m2 | m2     | 14,00000    | 2 260,00   | 31 640,00  |
| 2    | 622311135RT3  | Zateplovací systém , fasáda, EPS F tl.160 mm, s omítkou 3,2 kg/m2, lepidlo            | m2     | 94,00000    | 1 211,00   | 113 834,00 |
| 3    | 062001        | Demontáž poškozeného fasádního systému, odstranění lepidla                            | m2     | 108,00000   | 85,00      | 9 180,00   |
| Díl: | 94            | Lešení a stavební výtahy                                                              |        |             |            | 20 898,00  |
| 4    | 941940032RAA  | Lešení lehké fasádní, š. 1 m, výška do 30 m, montáž, demontáž, doprava, pronájem      | m2     | 108,00000   | 193,50     | 20 898,00  |
| Díl: | 95            | Dokončovací kce na pozem.stav.                                                        |        |             |            | 56 394,00  |
| 5    | 952901111R00  | Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m, - finální úklid                               | m2     | 468,00000   | 120,50     | 56 394,00  |
| Díl: | 767           | Konstrukce zámečnické                                                                 |        |             |            | 3 800,00   |
| 6    | 767001        | Demontáž AL přístěnku                                                                 | kus    | 1,00000     | 3 800,00   | 3 800,00   |
| Díl: | 769           | Otvorové prvky z plastu                                                               |        |             |            | 92 115,00  |
| 7    | 767631800R00  | Demontáž oken plastových                                                              | kus    | 3,00000     | 700,00     | 2 100,00   |
| 8    | 766670010RA0  | D+M platových oken + příslušenství, síť, žaluzie 3 ks.                                | soubor | 1,00000     | 81 000,00  | 81 000,00  |
| 9    | 766670010RA0  | Oprava ostění, parapet, podmaz                                                        | kus    | 3,00000     | 3 005,00   | 9 015,00   |
| Díl: | 783           | Nátěry                                                                                |        |             |            | 2 780,00   |
| 10   | 783950010RAB  | Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem, 1x krycí + 1x email                  | m2     | 6,00000     | 375,00     | 2 250,00   |
| 11   | 783323130R00  | Nátěr syntetický radiátorů deskových 1x email, oprava poškozených nátěrů              | kus    | 1,00000     | 530,00     | 530,00     |
| Díl: | 784           | Malby                                                                                 |        |             |            | 90 891,07  |
| 12   | 784496912R00  | Oprava, izolování nátěrem                                                             | m2     | 30,00000    | 54,50      | 1 635,00   |
| 13   | 784441010R00  | Malba latexová 2x, 1barevná, místnost v. do 3,8 m                                     | m2     | 92,30000    | 98,90      | 9 128,47   |
| 14   | 784191101R00  | Penetrace podkladu univerzální 1x                                                     | m2     | 1 043,00000 | 20,20      | 21 068,60  |
| 15   | 784195112R00  | Malba tekutá Standard, bílá, 2 x                                                      | m2     | 527,00000   | 54,20      | 28 563,40  |
| 16   | 784195122R00  | Malba tekutá Standard, barva, 2 x                                                     | m2     | 516,00000   | 59,10      | 30 495,60  |
| Díl: | M21           | Elektromontáže                                                                        |        |             |            | 28 700,00  |
| 17   | 21001         | Elektroinstalační práce, elektromateriál, bude rozpočkováno dle skutečnosti           | soubor | 1,00000     | 25 000,00  | 25 000,00  |
| 18   | 005231010R    | Revize elektro                                                                        | soubor | 1,00000     | 3 700,00   | 3 700,00   |
| Díl: | M22           | Sanace                                                                                |        |             |            | 582 789,27 |
| 19   | 1             | Sanační práce, rozpočet, příloha č 1                                                  | soubor | 1,00000     | 582 789,27 | 582 789,27 |
| Díl: | ON            | Ostatní náklady                                                                       |        |             |            | 36 040,00  |
| 20   | 979990162R00  | Poplatek za skládku sutí, směsný odpad                                                | kus    | 1,00000     | 5 800,00   | 5 800,00   |
| 21   | 979100011RAB  | Vodorovná, svislá doprava materiálu, ručním nošením                                   | hod    | 32,00000    | 320,00     | 10 240,00  |
| 22   | 001           | Doprava                                                                               | soub   | 1,00000     | 20 000,00  | 20 000,00  |

**1 069 061,34**



příloha č. 1

Akce: Provedení sanačních a stavebních prací po požáru ZŠ, MŠ Petřvald č.p. 372 .

**Budova - nemovitost**

**Objednatel:**

**Obec Petřvald**

Petřvald 1 - Petřvald 175

742 60 Petřvald

Email: obec@petrvaldobec.cz

Tel: 556 754 835 , 776 164 835

Č.pojistné události:

kontaktní osoba : Václav Kološ - starosta

**Dodavatel:**

**Sanace a stavby APOLLO s.r.o.**

U Nádraží 1155/25 Ostrava - Vítkovice 703 00

IČ: 27778428

DIČ: CZ 27778428

| Předmět                     | M.J. | Množství | J.C.   | Celkem Kč |
|-----------------------------|------|----------|--------|-----------|
| <b>SANAČNÍ PRÁCE</b>        |      |          |        |           |
| <b>Vstup</b>                |      |          |        |           |
| <b>Sanace suchou cestou</b> |      |          |        |           |
| podlaha kontaminace 50%     | m2   | 20,10    | 15,00  | 301,50    |
| stěny kontaminace 50%       | m2   | 67,20    | 17,00  | 1 142,40  |
| strop kontaminace 50%       | m2   | 16,08    | 23,00  | 369,84    |
| <b>Sanace mokrou cestou</b> |      |          |        |           |
| podlaha kontaminace 50%     | m2   | 20,10    | 67,00  | 1 346,70  |
| stěny kontaminace 50%       | m2   | 67,20    | 74,00  | 4 972,80  |
| strop kontaminace 50%       | m2   | 16,08    | 96,00  | 1 543,68  |
| <b>Schodiště + chodba</b>   |      |          |        |           |
| <b>Sanace suchou cestou</b> |      |          |        |           |
| podlaha kontaminace 50%     | m2   | 67,70    | 15,00  | 1 015,50  |
| stěny kontaminace 50%       | m2   | 150,80   | 17,00  | 2 563,60  |
| strop kontaminace 50%       | m2   | 52,14    | 23,00  | 1 199,22  |
| <b>Sanace mokrou cestou</b> |      |          |        |           |
| podlaha kontaminace 50%     | m2   | 67,70    | 67,00  | 4 535,90  |
| stěny kontaminace 50%       | m2   | 150,80   | 74,00  | 11 159,20 |
| strop kontaminace 50%       | m2   | 52,14    | 96,00  | 5 005,44  |
| <b>Sociální zařízení</b>    |      |          |        |           |
| <b>Sanace suchou cestou</b> |      |          |        |           |
| podlaha kontaminace 50%     | m2   | 23,30    | 15,00  | 349,50    |
| stěny kontaminace 50%       | m2   | 119,00   | 17,00  | 2 023,00  |
| strop kontaminace 50%       | m2   | 23,30    | 23,00  | 535,90    |
| <b>Sanace mokrou cestou</b> |      |          |        |           |
| podlaha kontaminace 50%     | m2   | 23,30    | 67,00  | 1 561,10  |
| stěny kontaminace 50%       | m2   | 119,00   | 74,00  | 8 806,00  |
| strop kontaminace 50%       | m2   | 23,30    | 96,00  | 2 236,80  |
| <b>Kuchyně</b>              |      |          |        |           |
| <b>Sanace suchou cestou</b> |      |          |        |           |
| podlaha kontaminace 100%    | m2   | 82,50    | 45,00  | 3 712,50  |
| stěny kontaminace 100%      | m2   | 148,20   | 50,00  | 7 410,00  |
| strop kontaminace 100%      | m2   | 82,50    | 65,00  | 5 362,50  |
| <b>Sanace mokrou cestou</b> |      |          |        |           |
| podlaha kontaminace 100%    | m2   | 82,50    | 145,00 | 11 962,50 |
| stěny kontaminace 100%      | m2   | 148,20   | 162,00 | 24 008,40 |
| strop kontaminace 100%      | m2   | 82,50    | 210,00 | 17 325,00 |
| <b>Přípravná</b>            |      |          |        |           |
| <b>Sanace suchou cestou</b> |      |          |        |           |

|                                                                 |     |        |        |           |
|-----------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|-----------|
| podlaha kontaminace 50%                                         | m2  | 8,22   | 15,00  | 123,30    |
| stěny kontaminace 50%                                           | m2  | 34,00  | 17,00  | 578,00    |
| strop kontaminace 50%                                           | m2  | 8,22   | 23,00  | 189,06    |
| <b>Sanace mokrou cestou</b>                                     |     |        |        |           |
| podlaha kontaminace 50%                                         | m2  | 8,22   | 67,00  | 550,74    |
| stěny kontaminace 50%                                           | m2  | 34,00  | 74,00  | 2 516,00  |
| strop kontaminace 50%                                           | m2  | 8,22   | 96,00  | 789,12    |
| <b>Myčka</b>                                                    |     |        |        |           |
| <b>Sanace suchou cestou</b>                                     |     |        |        |           |
| podlaha kontaminace 50%                                         | m2  | 9,59   | 15,00  | 143,85    |
| stěny kontaminace 50%                                           | m2  | 40,40  | 17,00  | 686,80    |
| strop kontaminace 50%                                           | m2  | 9,59   | 23,00  | 220,57    |
| <b>Sanace mokrou cestou</b>                                     |     |        |        |           |
| podlaha kontaminace 50%                                         | m2  | 9,59   | 67,00  | 642,53    |
| stěny kontaminace 50%                                           | m2  | 40,40  | 74,00  | 2 989,60  |
| strop kontaminace 50%                                           | m2  | 9,59   | 96,00  | 920,64    |
| <b>Jídelna</b>                                                  |     |        |        |           |
| <b>Sanace suchou cestou</b>                                     |     |        |        |           |
| podlaha kontaminace 50%                                         | m2  | 190,00 | 15,00  | 2 850,00  |
| stěny kontaminace 50%                                           | m2  | 219,50 | 17,00  | 3 731,50  |
| strop kontaminace 50%                                           | m2  | 190,00 | 23,00  | 4 370,00  |
| <b>Sanace mokrou cestou</b>                                     |     |        |        |           |
| podlaha kontaminace 50%                                         | m2  | 190,00 | 67,00  | 12 730,00 |
| stěny kontaminace 50%                                           | m2  | 219,50 | 74,00  | 16 243,00 |
| strop kontaminace 50%                                           | m2  | 190,00 | 96,00  | 18 240,00 |
| <b>Šatna</b>                                                    |     |        |        |           |
| <b>Sanace suchou cestou</b>                                     |     |        |        |           |
| podlaha kontaminace 50%                                         | m2  | 50,00  | 15,00  | 750,00    |
| stěny kontaminace 50%                                           | m2  | 68,00  | 17,00  | 1 156,00  |
| strop kontaminace 50%                                           | m2  | 67,00  | 23,00  | 1 541,00  |
| <b>Sanace mokrou cestou</b>                                     |     |        |        |           |
| podlaha kontaminace 50%                                         | m2  | 50,00  | 67,00  | 3 350,00  |
| stěny kontaminace 50%                                           | m2  | 68,00  | 74,00  | 5 032,00  |
| strop kontaminace 50%                                           | m2  | 67,00  | 96,00  | 6 432,00  |
| <b>Herna</b>                                                    |     |        |        |           |
| <b>Sanace suchou cestou</b>                                     |     |        |        |           |
| podlaha kontaminace 50%                                         | m2  | 15,81  | 15,00  | 237,15    |
| stěny kontaminace 50%                                           | m2  | 152,40 | 17,00  | 2 590,80  |
| strop kontaminace 50%                                           | m2  | 15,81  | 23,00  | 363,63    |
| <b>Sanace mokrou cestou</b>                                     |     |        |        |           |
| podlaha kontaminace 50%                                         | m2  | 15,80  | 67,00  | 1 058,60  |
| stěny kontaminace 50%                                           | m2  | 152,40 | 74,00  | 11 277,60 |
| strop kontaminace 50%                                           | m2  | 15,80  | 96,00  | 1 516,80  |
| <b>Fasáda</b>                                                   |     |        |        |           |
| Strojní sanace fasády                                           | m2  | 75,00  | 259,00 | 19 425,00 |
| <b>Ruční dočištění stavebních součástí</b>                      |     |        |        |           |
| Sanace oken do 1,5m2 - 4 ks                                     | hod | 1,50   | 350,00 | 525,00    |
| Sanace oken nad 2,5 m2 - 18 ks                                  | ks  | 27,00  | 450,00 | 12 150,00 |
| Sanace vstupních dveří , šatna                                  | hod | 2,00   | 350,00 | 700,00    |
| Sanace WC , výlevek , pisoárů , včetně odpadu a potrubí - 13 ks | ks  | 13,00  | 320,00 | 4 160,00  |
| Sanace umyvadla včetně odpadu - 15 ks                           | ks  | 7,50   | 250,00 | 1 875,00  |
| Sanace baterií - 19 ks                                          | ks  | 19,00  | 90,00  | 1 710,00  |

|                                                                                                        |      |         |           |           |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-----------|-----------|
| Sanace kuchyňských dřezů , nerez - 4ks                                                                 | ks   | 4,00    | 350,00    | 1 400,00  |
| Sanace výdejového okna, včetně pohonu                                                                  | hod  | 5,00    | 480,00    | 2 400,00  |
| Sanace radiátorů do 1,5 m2, včetně krytů , demontáž, zpětná montáž - 28 ks                             | hod  | 45,00   | 350,00    | 15 750,00 |
| Sanace elektroinstalace - demontáž, zpětná montáž                                                      | hod  | 110,00  | 480,00    | 52 800,00 |
| Sanace vzduchotechniky - demonáž, zpětná montáž                                                        | hod  | 120,00  | 360,00    | 43 200,00 |
| Sanace dveří včetně zárubní - 27 ks                                                                    | hod  | 13,00   | 350,00    | 4 550,00  |
| Sanace zábradlí                                                                                        | hod  | 1,00    | 350,00    | 350,00    |
| Sanace výtahu, výtahové šachty                                                                         | hod  | 18,00   | 350,00    | 6 300,00  |
| Strojní čištění koberců - herna, schodiště - 72m2                                                      | hod  | 15,00   | 350,00    | 5 250,00  |
| <b>Sanace ostatní</b>                                                                                  |      |         |           |           |
| Likvidace kontaminované chemie                                                                         | ks   | 1,00    | 8 500,00  | 8 500,00  |
| Ochranné pracovní pomůcky a pomocný materiál - brýle, houby, respirátory , štětce.....<br>( osoba/den) | ks   | 98,00   | 250,00    | 24 500,00 |
| Přesuny hmot, manipulace nutné pro sanace a demontáže, nákladka kontejneru                             | hod  | 150,00  | 280,00    | 42 000,00 |
| Zakrývání nábytku, vybavení , foliování                                                                | m2   | 2500,00 | 13,00     | 32 500,00 |
| <b>Ostatní</b>                                                                                         |      |         |           |           |
| Prohlídka na místě škodné události s návrhem postupu prací                                             | ks   | 1,00    | 750,00    | 750,00    |
| Technik - dohled na kvalitu a koordinaci práce, logistika, administrativa                              | hod  | 18,00   | 550,00    | 9 900,00  |
| Lešení pracovní pomocné, pro sanace                                                                    | m2   | 485,00  | 85,00     | 41 225,00 |
| Kontejner - odvoz a likvidace kontaminovaného odpadu                                                   | ks   | 2,00    | 5 800,00  | 11 600,00 |
| Doprava materiálu, zařízení stavby                                                                     | soub | 1,00    | 15 000,00 | 15 000,00 |
| <b>Fotodokumentace</b>                                                                                 |      |         |           |           |
| snímky na CD ROM/DVD poskytnuta dodavatelem zdarma                                                     | ks   | 1,00    | 0,00      | 0,00      |

**Celkem cena Kč bez DPH 582 789,27**

  
**Sanace a stavby APOLLO s.r.o.**  
 U Nádraží 1155/25 ©  
 703 00 Ostrava-Vítkovice  
 IČ 27778428, DIČ: CZ27778428



## Prohlášení

**Žádáme tímto Českou pojišťovnu, aby pojistná plnění z pojistné události,**

ze dne: 24.03.2020

místo škody: Základní škola a Mateřská škola Petřvald okres Nový Jičín, Petřvald 1- Petřvald 372,  
742 60 Petřvald

pojištěný: Obec Petřvald

kontaktní osoba: Václav Kološ, starosta

adresa/sídlo: Petřvald1- Petřvald 175, 742 60, Petřvald

IČ / DIČ IČ : 00298263 / DIČ: CZ00298263

kontaktní telefon klienta: 776 164 835

kontaktní email klienta: [kolos@petrvaldobec.cz](mailto:kolos@petrvaldobec.cz)

**byla na základě vystavené faktury a maximálně do její výše poukázána na bankovní spojení zhotovitele:**

Název zhotovitele: **Sanace a stavby Apollo s.r.o.**

adresa zhotovitele: U Nádraží 1155/25, Ostrava - Vítkovice

IČ / DIČ: 27778428 / CZ27778428

bankovní spojení: 1155115528/5500, Raiffeisenbank, pobočka Ostrava

(variabilní symbol = č. PU) 7341320

uvedená zakázka vedená pod číslem: 009/2020

Souhlasím s informováním zhotovitele o výši případného pojistného plnění.

V Ostravě dne 16.4.2020

**OBEC PETŘVALD**  
**PETŘVALD 1- Petřvald 175**  
**742 60 PETŘVALD**  
**IČ:00298263** ④

.....  
podpis a razítko pojištěného

**Toto prohlášení může pojištěný zrušit pouze:**

- -na základě písemné dohody mezi pojištěným, zhotovitelem a pojišťovnou, nebo
- -zaplacením faktury zhotoviteli

**Kontaktní osoba zhotovitele:**

Jméno zástupce: Tomáš Pastrňák, vedoucí technického oddělení

Telefon: +420 774 882 314

E – mail: tomas.pastrnak@sanaceastavby.cz

**Sanace a stavby APOLLO s.r.o.**  
**U Nádraží 1155/25** ⑤  
**703 00 Ostrava-Vítkovice**  
**IČ 27778428, DIČ: CZ27778428**

.....  
podpis a razítko zástupce zhotovitele

